Credenciada pela Resolução CEE 1343/2006 publicada no DIO ES em 27/09/2006
Mantenedora: Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares

Av. Presidente Costa e Silva, 177, Novo Horizonte (BNH), Linhares (ES), CEP 29902-120.
Telefone: (27) 3373-7900  e-mail: direcaoacademica@faceli.edu.br   http://www.faceli.edu.br

P
ág

in
a1

EDITAL Nº 007/2020 – FACELI

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSUP

O Presidente do CONSUP – Conselho Superior da Faceli – Faculdade de Ensino

Superior de Linhares, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

Regimento Geral § 5º, Art. 6º e Decreto Municipal Nº 1.384/2019, de 02/12/2019,

CONVOCA:

Reunião ordinária do CONSUP, a realizar-se pelo Coogle Meet (link abaixo), no dia

11/08/2020, às 17h.

Link para reunião: https://meet.google.com/kgi-dpjv-ygt

ORDEM DO DIA

1 – Posse do novo Conselheiro Representante da Comunidade (art 6º, IV do
Regimento Geral.

2 - Aprovação da ata da Reunião Extraordinária do Consup do dia 24/06/2020

3 - Deliberação sobre a oferta do Vest Faceli 2021-1 e 2021-2 (art. 10º, VI do
Regimento Geral.

2 – Parecer sobre o Regulamento de Extensão (art. 10º, IX do Regimento Geral)

Linhares, 07 de agosto de 2020.

Original assinado

Prof. Me. Rodrigo Teixeira Coffler

Diretor Acadêmico da Faceli

http://www.faceli.edu.br/
https://meet.google.com/kgi-dpjv-ygt